
Собрание депутатов  Емешевского сельского поселения 

 

Р Е Ш Е Н  И  Е    
 
 
 

XVII очередной сессии    от 12 мая 2011 г. 
Второго созыва                                                                             № 77 
 

     Об итогах  социально-экономического развития муниципального 
образования « Емешевское сельское поселение» в 2010 году 

 

  Заслушав и обсудив доклад главы администрации Емешевского сельского 
поселения Степанова В.Н., Собрание депутатов Емешевского сельского 
поселения решило: 

 Итоги социально-экономического развития муниципального образования 
«Емешевское сельское поселение» в 2010 году принять к сведению. 

 

 

  Председатель Собрания депутатов 

  Емешевского сельского поселения                                          Р. Дмитриева  


